
Element Easy

EL-E27

Element Easy je elegantní skleněné svítidlo 
vhodné do  každého interiéru. Designu 
dominuje ručně foukané sklo kuželovitého 
tvaru a   kvalitně opracovaný dřevěný prvek. 
Pro svou výšku 36 cm může být zavěšeno 
nejen samostatně, ale také v  setu více 

kusů. Abychom naplno zajistili jedinečnost, 
dodáváme svítidlo včetně kvalitního 
světelného LED zdroje. Zákazník si může 
vybrat z  několika barevných provedení jak 
dřevěného prvku, tak závěsu.

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až 2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 7W | 650lm

ecilbuper ékseČ  v aborýv ínčur
čiré nebo kouřové

m
ax

. 2
00

0 
m

m

36
0 

m
m

280 mm

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
2,7kg


